TOR POZNAN

1 Edycja SPEED DAY

WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ..;.;.
Gr. A6 2012-04-17 14:30
‘ || H EH BN

Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(16) KRZEMIEN Krzysztof
1 2:31.275 +23759  14:38:16.646
2 2:07.516 - 14:40:24.162
3 2:08.363 +0.847  14:42:32.525
4 2:09.617 +2.101 14:44:42.142
p5 2:12.703 +5.187 14:46:54.845
(12) STEFANOWSKI Dominik
1 2:36.026 - 14:37:13.971
2 2:36.193 +0.167  14:39:50.164
3 2:37.165 +1.139 14:42:27.329
4 2:36.531 +0.505  14:45:03.860
5 2:36.768 +0.742  14:47:40.628
p6 3:11.625 +35.599  14:50:52.253
(14) KRZEMIEN Kamil
1 2:54.296 +8.029  14:38:38.465
2 2:51.816 +5.549  14:41:30.281
3 2:47.772 +1.505  14:44:18.053
4 2:47.196 +0.929  14:47:05.249
5 2:46.267 - 14:49:51.516
p6 2:51.830 +5.563 14:52:43.346
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